
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIII/286/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2017r.
póz. 1875 i póz. 2232 oraz z 2018r. póz. 130) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 2077 oraz z 2018r. póz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn
za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D910C660-1675-4621-88F1-9E67E0245D37. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Burmistrz Łabiszyna w ustawowym terminie przedłożył Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2017 rok,

2) informację o stanie mienia jednostki,

3) sprawozdanie finansowe.

Wymienione wyżej opracowania zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach wszystkich stałych
Komisji Rady Miejskiej. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie
z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację
o stanie mienia i wydała pozytywną opinię o sprawozdaniu finansowym Gminy Łabiszyn za 2017 rok.

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie zatwierdziła
sprawozdanie finansowe za 2017 rok.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D9IOC660-1675-4621-88F1-9E67E0245D37. Podpisany Strona l


